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Fakta om din LPA-trygghet
För dig med OFLA-försäkring för arbetstiden

HAR DET SKETT ÄNDRINGAR I DITT 
ARBETE?
Det är viktigt att du meddelar eventuella ändringar i ar
betet så att ditt försäkringsskydd är aktuellt. Ersättningar 
och förmåner är på rätt nivå när du i god tid meddelar 
oss om eventuella ändringar i arbetet eller arbetsförhål
landena.

Försäkringsskyddet ska justeras till exempel när
 • arbetsmängden minskar
 • du börjar bedriva en kompletterande lantbruksverk

samhet
 • du arbetar som familjemedlem och flyttar bort från 

gården.

Kom ihåg att meddela adressförändringar till LPA efter
som vi inte alltid automatiskt underrättas om nya adres
ser.

ANSÖKAN OM ERSÄTTNING
Lämna in en skadeanmälan i etjänsten om du insjuk
nar eller råkar ut för en olycka. Anmäl skadan så fort 
som möjligt, men senast inom 60 dagar. Beskriv de rå
dande förhållandena, orsakerna och följderna i anmälan. 
I etjänsten kan du följa med hur behandlingen av ditt 
skadeärende framskrider.

Om du behöver en betalningsförbindelse för behand
ling av specialläkare eller långvarig medicinering ska du 
först skicka oss en skadeanmälan.

Om skadan inte är stor och du inte blir arbetsoför
mögen kan du meddela om olycksfallet genom att skicka 
ett skadeintyg till oss. Försäkringsintyget finns också i vår 
etjänst.

TRYGGHET OCKSÅ UNDER FRITIDEN
En stor del av olycksfallen inträffar under fritiden. LPA:s 
olycksfallsförsäkring för fritiden är ett bra tillägg till din 

olycksfallsförsäkring för arbetstiden.
OFLAförsäkringen för fritiden är förmånlig och ger 

ett mer omfattande försäkringsskydd än många privata 
försäkringar. Du får till exempel ersättning om du råkar 
du för ett olycksfall i samband med en hobby eller arbete 
i privata hushåll. Vårdkostnaderna, läkemedel och resorna 
ersätts utan övre gräns. Observera att fritidsförsäkringen 
inte täcker trafikolyckor.

PREMIEPROCENTERNA 2025
Premien för en frivillig försäkring mot olycksfall i ar
betet och yrkessjukdom är 12 euro + 1,020 procent av 
årsarbetsinkomsten.
Premien för en olycksfallsförsäkring för fritiden är 18 
euro + 0,40 procent av årsarbetsinkomsten.

DRÖJSMÅLSRÄNTA
Under perioden 1.1–30.6.2025 är dröjsmålsräntan för 
LFÖPL och OFLAförsäkringspremierna 11,5 procent.

NYTT NYHETSBREV
På begäran av våra kunder kommer vi att börja skicka ut 
nyhetsbrev i början av 2025. I nyhetsbrevet kan du läsa 
om LPAtryggheten och evenemang som LPA ordnar.

Har du meddelat oss en aktuell epostadress? Du kan 
ändra dina inställningar om avisering under Mina uppgif
ter i etjänsten. Kontrollera också din skräppostmapp om 
du inte får brevet. Mer information: lpa.fi/nyhetsbrev.

HAR DU FRÅGOR?
Du kan behändigt skicka alla dina meddelanden om din 
LPAtrygghet till oss i etjänsten. I etjänsten meddelar du 
också smidigt när uppgifterna ändras.

Du kommer väl ihåg att den lokala LPAombudsman
nen och vår kundbetjäning hjälper dig i alla frågor som 
berör din LPAtrygghet.

LPA betjänar mångsidigt
• Se till din LPA-trygghet på webben lpa.fi/etjanster

• Ring vår kundbetjäning på 029 435 2650 
• Kontakta din LPA-ombudsman lpa.fi/ombudsman

https://www.mela.fi/sv/om-lpa/nyhetsbrev/
https://www.mela.fi/sv/etjanster/
https://www.mela.fi/sv/om-lpa/kontaktinformation/ta-kontakt-med-en-lpa-ombudsman/

